re, adeo invalere difcrimina, quod aut impoflibile, aut nimisdiffi-

cile foriican redderetur, falubre in talibus , ac delideratum polTe

remedium adhibeii.

Sic ergo veibis noftris aures devotus inclines, & precibus Apo-

ftohcis acquiefcas, quod Dei non incurras oftenfam, quinimmofi-

liah fibi devotione complaceas, ac fuam, & Apoftolicae fedis be-

nedidtionem , & gratiam plenius exinde merearis.

Ec, ecce! diiectum filium Magiftrum Bertrandum diclurn Del-

got , Canonicum Lugdunen. Capellanum noftrum ,
exhibicoreiTi

priEiencium, exaitationis mi nominis, honoris, & culminis fervi-

dum zclatorem, nunc ad prirfens tux magnimdini duximiis nichi-

lominus deftinandum
,
qui te fuper prxmiitis de intencione noftra

plenius informabic.

Dat. Aquilx fex Non. Ocftobris , Pontificatils noftri anno pri-

mo.

Sub flo canaheo.

Ann.

;

1294
Edv. I

Florentti Comitis HolUndiie , de Credentia.

Ann.D
1294.
^. 22.

£. I.

jEat Bun-

del.

in primis ex vi auftoritatis eis concefTx \ nobis, dixenmt, pro-

nunciaverunc , & ordinaverunt quod nos, &: hxredes noitri, ei-

dem Re^i Romanorum fpecialiter contra Philippum Regem Fran-
cvx. , & hxredes fuos , & alios quofcumque Principes & iVIagnates

( facrofaniita Romana Ecclelia duntaxat excepta
)
quia per Regem

Francix , & fuos Progenitores , bona , terrx , & feoda noftra &
pmedeceirorum noftrorum exdterunc, & iliht jam a multo cempo-
re occupaca pocencer & pacencer , toto polTe noftro, quoad vLxeri-

mus, & hxredes noltri poft nos, alTiftemus, & alTiltenc, & au-
.xilium praeftabimus ,& prxftabunt noftris & eorum fumpdbus,pe-
riculis & expenlis, in profecutione jurium luorum, & injuriarum
fuarum, & limiiiter in recuperatione bonorum, pofTeffionum , 6c
terrarum Imperii per Reges Francics occupatarum.

2. Item , dixerunc & ordinaverunt quod nos , vel hjeredes no-
ftri, treugas vel pacem, cum Rege Francix, iplius haeredibus , vel

adjutoribus , feu alife quibufcumque adverfariis di(fti Regis Roma-
norum, in prcemiffis non faciemus, vel facient, inibimus vel in-

ibunt, llne requifitione didi R^is Romanorum, & ipfius volun-
,

tate & confenfu exprelte.

3. Item, dixerunt & ordinaverunc quod, fi nos, vel hxredes
noitros, contra Regem Francix, aut hxredes liios, feu hoftcs a-
lios , iplius Regis Romanorum inimicos , munitiones , terras &
caltrain conflidtu, velextra, conjunclim, veldiviiim, adconqui-
rere contigerit, lucrum de prxdidis, & ex captivis, & aliunde

proveniens, nos, & hxredes noftri , & idem Rex Romanorum
xqualiter condividemus &z p.)rtiemur : ni.i forte caftra & muni-
tiones hujufmodi, & tradtus lerraruni, ab altero noftrum juredo-
minii, vel quafi, auttitalo feodi defcenderenc ,& haberi deberenc;

qux non condividemus , fed quilibec, quod fuum eft, vel elle de-
beret, per fe folus retinebit & ad fuum Regnum & Dominiumre-
vocabit.

4. Item , dixerunt & ordinaverunt quod , fi prxfumpmo!!
, qui-

cumque fint illi, in Regno noftro .'Knglix conftituti, qui occalio-
ne ftipendiorum , favoris , amicitix , aut gracix, Regi Francix, * ,, ,

vel * hxredibus fuis, aut aliis inimicis Regis prxdifti Roniano- "•^'GLoriofo & excellenti Principi, Domino Edwardo, Dei gra- .^. ..^.^v..^^., ,-„, ..^. „.,.., ^^- —e," t-.^-.^.. ,^^.,.^,,^-

tia , Regi Anglix , Duci Aquitanix , & Domino Hibernix, rum , in recuperatione prxmifTorum , auxilium prxfticerinc & ju-

fuus Florenrius, Comes HoIIandix & Zelandix, Dominus Fri- vamen; nos, & hxredes noftri ,
perfonas eorum,cum publicatio-

fix, cum recommendatione obfequii quicquid poteft. ne omnium bonorum fuorum, /ine fpe revocationis & gratix,per-

Majefiatis veftrx honorem & negoriorum expeditionem fervi- petuo relegabimus , vel relegabunc

:

dis deiideriis, & tota aninii devocione afFciftans: quia, prouc de- Quam pcenam ad iUos dicimus extendendam, qui occafione, &
fidero , ad Excellenrix vcftrx prxfenriam me perfonalicer tran>- ex causa difcordix litifque, mocx inter Romanorum & Francix

ferre non poflum, veftris principalirer ac-meis decencus negociis; Reges, amicos & auxiIiatores,cam noitros,& hxredum noftrum,

Venerabilem virum , Dominum Adulphum de Waldogge Prx- quam ipfius Regis Romanorum invaferinc, diredte vel indiredte

pofitum & Archidiaconum Ecclefix Trajeiftenlis, menm diledlum turbaverinc, quominus in auxilium noftrum, & haeredum noftro-
" '' Magiftrum LaurentiumCa- rum '

'"' ^ •
" '- - -- --conlanguineum, & difcretum virum ,

nonicum Trajectenfem , meos familiares & confiliarios fde quorum
fide, michi experta , habeo conlidenriam pleniorem) ad Celficudi-

nis veftrx prxientiam tranfmitto, ut vobis animi mei notum, ac

qux honori & utilitati veftrx credo effe proficua exponanc oracu-

lo vivx vocis

:

Supplicans quatinus eorum verbis fidem adhibercdignemini,tan-

quam meis; & ea, qux poftulaverinc, prout Majeftari veftrx pla-

cuerit , effedaii mancipare.

Dat. anno Domini 1294, feria quinca ante Fefl^m beari Dyo-
nifii.

•Il.djp. * De benis Mercatorum Francia arejiandis.

Ann. D. D EX Thcfaurario & Baronibus fuis de Scaccario Dublinenfi,

1294. * falutem.

jtn. 22. Quia voluraus quod omnia mercimonia, & bona, & catalla,&

E. I . debita Mercatorum , & aliorum excraneorum quorumcumque , de

Ror. Fin. Regno, poteftate, & Dominio Regis Francix, ubicunque inven-

11. £. I . ta tuerint in terra noftra Hibernix, per vos arreftentur & vendan-

m. 3. tur,

Vobis mandamus, quod omnia mercimonia, & bona, & catal-

la, & debita Mercatorum, & aliorum extraneorum hujufmodi,u-

bicunque inventa fijerinc , cam infra libertates
,
quam extra , in ter-

ra noftra prxdicta, per vifum alicujus Mercacoris, & aliaijus ex-

traneorum illorum (quorum mercimonia , bona , & catalfa prx-

didta fuerint) & infuper pcr vifum alicujus fidelis, per vos The-
faurarium ad hoc depucari , vendi ; & denarios inde proveniences

Cilvo cuitodiri faciatis , donec aliud inde prxceperimus.

Et hoc, &c.

Tefte Rege apud Weftm. decimo fexto die 0£tobris.

Confoederatio inita inter Regem Angli^ ^ Regem Romano-

rum.

Ann.D.
1294.

An. 2.2.

Z. I.

Rof. Ah-
man. 22

I. I. m.

Dwardus, Dei gracia, Rex Anglix, Dominus Hibemix, &
Dux Aquitannix , prxfenrium infpectoribus univerfis falu-E

tem.

Novericis quod nos plenam. & liberam poceftatem , ac manda-
tum fpeciale crdinandi , firmandi & terminandi inter nos, & h.^-

, redes noflros, & inclitum Principem Dominum Adolphum Re-
gem Romanorum illuftrem, & femper Auguftum, indillblubile

confcederationis vinculum , & unioncm amicitix fpecialis dedi-
mus, tranltulimus & transfudimus in,bonx memorix, Johannem
tunc Archiepifcopum Dublinenfem, & venerabilem patrem, An-
tonium Epifcopum Dune!menfem,& Nobilem Virum Florentium
HoUandix & Zelandix Comicem , ac Hugonem le Defpenler Mi-
ktem, per noftras patentes lictcras, quas iplis tradidimus fuper eo.

, ac ejufdem Regis Romanorum , fe valeant transferre.

5. Ad majorem eciam fecuritatem & obfervarionem ordinationis

prxdidtx, dixerunt & ordinaverunt quod nos, pro nobis, & hx-
redibus noftris fidem prxfbre deberemus corporalem ; & quod ni-

chilominus didti , Archiepifcopus , Comes, & Hugo, velalii, ju-

ramentum, in animam noftram, fuper firma obfervatione confce-

deracionis & amicicix hujufmodi, jam prxititum, in prxfenriano-
ftra, dum oportunitas fueric, innovabunt. quod nos, & hxredes
noftri , omnia & lingiila, prxdidta quamaiu didtus Rex Romano-
rum vLXeric, fidelicer oblervabimus : Et etiam Imperio, poft ipfius

R^is decefium ; dum tamen ille ,
qui prxerit Regno vel Imperio

,

eafdem padtiones nobis , vel hxredibus noftris , Regibus Anelix

,

iunovet & obfervet: & nichilominus, pro nobis , & hxredibus
noftris, noftrum voluntarium adhibemus confenfum, quod Prin-

cipes Regni noltri, quorum copia & confenfus haberi poterunt,

cum proceftatione, fua fervitia nobis & hxredibus noftris fubcra-

hent, quamdiu convenriones, cum didto Rege Romanorum ini-

tas , non fervaverimus
,
quod ablit : obligatione nichilominus prx-

didta in fuo robore duracura ; dum eciam Principes fuis pacencibus

licceris proteftabuntur, quod, de voluntate & mandato noftro fpe-

ciali , hujufm.odi fubtradriones fervitiorum inriolabiliter obferva-

bunc, fi, quod abfic, convenciones eafdem nos, vel hxredes no-

ftri minime fervaremus : fuper quibus eciam noltras litteras paten-

tes, pro nobis, & hxredibus noftris, dabimus Regi Romanorum
ancedidto.

6. Icem, dixerunt & ordinaverunt quod nos, pro nobis, &hx-
redibus noltris , fub figillo noftro , exprefife per litteras noltras du-
plicatas ratificeinus omnia prxlibata.

7. Item, dixemnt & ordinaverunt quod nos , & hxredes no-
ftri, omni mora affedtata poltpofita, ad cirius quod ix)terimus,

bona fide, caftra noftra movebimus, vel movebunt, & cum ex-

ercitu noftro, ad certos diem & locum, per prxfatos, Archie-

pifcopum , Epifcopum , Comicem , & Hugonem , & Nuncios
prxfari Regis Romanorum condicendos, ad ipfum Regem Roma-
norum, cum noftris hom.inibus, iter arripiemus, vel arripient, &
declinabimus, vel declinabunc ; nec feparabimur nos & prxfetus

RexRomanorum abinvicem, nifi noftris n^otiis, contra Regem
Francix, vel hxredes fuos, fxliciter expeditis:

8. Emendarionem etiam didtae confcederationis , tam nobis
,
quam

eidem Regi Romanorum, dum convenerimus, pro ucriufque no-

ftrum honore & commodo, refervarunt.

9. Icem , dLxerunr & ordinaverunt quod nos eundem Romano-
rum Regem , Nunciis & litceris noltris , apud fummum Ponrifi-

cem & Dominos Cardinales ,
pro Diademace Imperii confequen-

do, juvabimus bona fide.

Ad quorum omnium & fingulorum inviolabilem obfervanciam

,

nos, & hxredes noft.'-os, pr.ieftito fuper hiis in animam noftram

folempniterjuramento, per eorum patentes litteras , figillorum fuo-

rum munimine roboracas, ex vi poteflaris fibi i nobis craditx, fir«

miter obligarunt.

Nos icaque omnia & fingula, qux in prxmilTis ancefeci, Ap-

chiepifcopus, Epifcopus, Comes , & Hugo , dixerunc
,
pronun-

ciaveninc, & ordinavemnt, prout fuperius func expreffa:

Rata habemus & grata, ac ea prxfentibus, pro nobis, & hxrc-
I. Sane iidcm, Archiepifcopus , Epifcopus , Comes & Hugo, dibus noftris, innovamus, ratificarous, & confirmamus, ad obfer-

vanriatn
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inn. D. vantinm eonim inviolabilem manuali fide praeftita fuper eis : & ni-

1294- chilominus per fpe>5tabiles viros, Edmundijm Comitem Cornubix
conftnguincum noflrum, Rogerum le Bygot Comitem Norfolcise

& Marefcallum Angliae , Hugonem le Delpenfer Militem , & Jo-
hannem de Langeton Cancellarium noftrnm, in noftra prxfentia,

corporali in animam noftram prxftico jurairento, nos, &c hsere-

des noilros, tenore prxfentiuni , firmiter obligantes.

In cujus rei teitimonium , & robur , ac evidentiam plenio-

rem, prxfentes litteras fieri fecimus, & ligiUi noftri munimine ro-
borari.

Dat. apud VVeftm. undecimo Kal. Novembris, anno Domini
1294, Regni vero noftri anno 22.

* 11.661. * De Confoederatione fepedicia obfervanda.

\nn.D. '^'OS Edwardus, Dei gratia, Rex Angli,s, Dominus Hibcr-

1294. -'-^ nix, & Dux Aquitanix, pio nobis, & Haeredibus noftris,

profitemur publice, & ia nos prvcfentibus arbitramur , fuper eo
noftrum adhibentes confcnfum voluntarium & expreffum

,

Qijod Principes & Barones Regni noftri,Sc Dominii,quorum
perfonarum copia & confenfus haberi poterunt , cum proteftatio-

habetis, & habuiftis a midto temporejam ehpfo, ficut nobis zi Ann. Di
rektione venerabilis Patris , Antonii Epilcopi Dunelmenfis , con- 1294'
ftitit evidenter: Et quod fidelitatis obfequium nobis juravit veftra ^<lv. i.

paternitas, ficut veftrx, nobis fuper hiis tranfmiHx, litterx tefta-
bantur , fuerunt quamplurimum nobis grata : Et exnunc /obis di-'

cere & fcribere intcndimus, tanquam noftro; vofquelimiliterficuE
noiler fcnbacis nobis in omnibus confidenier, fcientes quod fuper
negotio, vos tangence, ordinavimus, ficut per Dunelrnenlem E-
pifcopum vubis prxcepimus intimari.

De die vero & loco, quibus magnificus Romanus Rex & no3
debemus cum noftris exercitibus convenire, habito fuper hoc tra-

ilatu & confilio diligenti, Magiftro Gerlaco, Aquenlis Ecclefiae
Canonico , & Euftachio dc Pomerio Militi fratri fuo , noftram ex-
prellimus voluncatem, dicto Regi & vobis peripfos, vel eorum
alcerum , fecretms intinvandam : Super quo iplius Regis & veftrum
propofitum nobis remandari petimus per eofdem , vel alterum eo-
rumdem.

Dat. London. 6. die Novembris.

f». 11

i. I.

hidem.

n. 19.

tVichholdo Decano Colonienfi,

quamdiu Conventiones cum inclyto Principe, Adolpho Ro- "D EX difcreto viro & amico fuo , Magiftro Wycbboldo Majori
r>nimRpop rpnmpi- Aiio-nlfn ir.ir-lQ nnn rpviravpiimii>: nur,A J-V in Colonienfl Dccano, & EcclefiaC AqUCnllS PrXpofitO, fa-

lutem & dileftionem.

Super diligencia & fidelitate
,
quas circa confoederationem & u-

nionem amicitix fpecialis , inter illuftrem Regem Romanorum

,

& rios, & hiTjredes noftros faciendas & firmandas, veftra difcretio

adhibuit, vobis grates rcferimus multiformes.
De veftro autem negotio ordinavimus, ficut voluit Epifcopus

Dunelmcnfis: qui nos de veftra induitriosa fidelitate, & fideh in-

ne,
. . . , .

manorum Rege, femper Augulto, irjtas non fervaveiimus, quod
abfit

,

Obfequium eorum nobis fubtrahant , & licite fubtrahere podint

& debeant; obligatione Confcederationis , inter eundem Regem
& nos initx , & contraiSljc , nihilominus in fuo robore duratura

;

Diiti edam Principes & Barones fuis patentibus literis proefta-

bunt quod, dc voluntate & mandato noftro fpeciali, hujufmodi

fubtradiionem fervitiorum inviolabilicer obfervabunt , li , quod
ablit, nos, vel Hsredes noftri conventiones eafdem minimefer-
varemus.

In cujus rei tcftimonium & robur prxfentes literas Sigillo noftro

fecimus communiti.

Ann.D.
1294.

An. 22.

£. I.

Kot. Ah'-

man. il-

£. \.m.

18.

duftria , circa noftra adhibita negotia , reddidic certiores.

Dat. London. 6. die Novcmbris.

Regni vero noftri amio 22.

94
An. iz.

E. I.

P«f.a2.

E. i.m.z

Dat. apud Weftm. 11. Kal. Novembris anno Domini 1294. j), Alagijlro Jfycboldo admittcndo in Familiarem & Secre-cpm vcrn nnitn anno 2,a. oj j w
tarium Regis.

D E X difcreto Viro , Magiftro Wykebaldo , Majori in Colo-
nienh Decano, 6c Archidiacono , ac Eccleux Aquenlis Prx-

polito, faluiem.

Induitriofx circumfpedionis &: prudentix veftrK, per venera-
pilem Patrem, Antonium Dunelmenfcm Epifcopum

, prxconiis
inteileftis ; ut eo noftris ferventius obfequiis iniiftatis

,
quo per nos

ampliori prxiogativa vos fenferitis honorari, in familiarem & fe-

crecarium noltrum vos du^cimus admitcendum : In cujus rei tefti-

monium vobis has litteras noftras patentes concedentes.

Dat. apud Turrim London. 7. die Novembri^.

Vro Comite de Gdria de eontkiUHt

Ann. D. T? E X Capitaneis Marinariorum , & eifdem Marinariis , ac om-
1294. •*^ nibus Bailivis & fidelibus fuis, ad quos &;c. filutem:

Cum Nobilis vir & amicus noifer carilhmus, Reginaldus Co-
mcs de Gelre, ut nobifcum fuper quibufdam negotiis coUoquium
habeat & tradtatum , ad nos in Angliam fic venturus

:

Sufcepimus in falvum & fecurum condu6tum noftmm prxfa-

tum Comitem , in veniendo ad nos in Angliam , tam per mare

,

quam per terram, cum famiha.6c rebus fuis, ibidem morando, &
inde redeundo.

Et, fi forte prxdidus Comes, aliqua de causa prxpeditus, ad

nos, ut prxmittitur, perfonaliter accedere non poilit, Nuncios,
quos ipfam ad nos dcftinare continget, cum hominibus & rebus

fuis, fub eodem conductu noftro fufccpimus fpeciali.

Et ideo vobis mandamus quod eidem Comiti, feu Nunciisfuis,

in veniendo ad nos in Angliam, tam per terram, qiiam per mare,
cum fomilii & rebus fuis , ibidem morando ,& inde redeundo , lic-

ut prxdiitum eft, non inferatis, vel inferri permittatis injuriam,

moleftiam, dampnum, impcdimentum aut gravamen.
In cujus , 6cc. duraturas ufque ad Feftum Purificationis beatx

Marix, proximo futunam.

Tefte Rege apad Turrim London. f . die Novembris.

.'^nn. D.
1294.

Aii. 22.

E. I.

Kot. aU'
mnyi. 2I.

£. I. /».

•9-

An.
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£. I.

fyt. Ak'
mxn. 11.
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ip.

Dc qitodam injlmmento Comitis Holandia
,
quod Rex penes

Je retinuit.

N'OS Edwardus, Dei gratia, Rex Angliae, &c.

Notum facimus univiirfis quod

,

Licet nos imum, de tribus inltrumentis, per qiis nobilis vir

Florentius, Holandix & Zelandix Comes, nobis erat, ad relh-

turionem quatuor parium litierarum, (duorum unius tenoris, &
duorum alcerius) Sigillo Sereniirimi Principis, Domini_ Adolphi,

Rominoruni Regis femper Augufti, lignatorum: Et fex parium

litterarum faorum Principum, nobis taciendam , obligatus ,propter

maris periculum ,
penes nos retinuerimus

,

Volamus tamen, quod poitquam idem Comes prxdiitas Iitteras

Ma^iftro Willielmo de Kilkenny , Clerico noftro ,
juris civilis

profeirori, & Euftachio de Pomeno (quos ad recipiendum ab eo-

dem Comite prxdiclias litteras conjuuctim & divilim conllituimus)

vel eorum akeri liberaverit

,

Quod inltrumen-um, per nos, occafione prxdiifla, retentum,

nuliius penitus lit valoris , nec robur obtineat firmitatis.

In cujus, &c.

Dat. apud Turrim London. 8. die Novembris, anno Domini

1294. Regni vero noftri anno 22.

* 11.664. * Pro yibatijfa & Sororibus MinoriJJis extra Al^ate,

Ann. D.
1294.

Ai. 11.

£. 1.

T*t. 1%.

E i. m.

1.

1294.
Edv. 1.

11.66;-,

REX omnibus ad quos, &c. falurem.

Licet , de communi Concilio Regni noftri , ftatuerimus

quod non liceat viris Rcligiolis, feu aliis, ingredi feodum alicujus,

ita quod ad mortuam manum deveniat, iine licentia noltra & ca-

pitalis Domini, de quo res illa immediate tenetur:

Vokntes tamen Edmundo , Fratri noltro carilfimo , gratiam fa-

cere Ipecialem, dedimus licentiam, quantum in nobis elt,

(^uod ipfe unum tenementum, quod habet ex dimilTione Wil-

lielmi Alutarii, filii Reginaldi, quondam Tegulatoris in Suburbio

London: _. _
Unum tenementum ,

quod habet ex dimiftione Galfridi le Cou-
reur, & Odiernae uxoris ejus, in eodem Suburbio:

Unum tenementum ,
quod habet ex dimillione WiUielmi de

Wakham , & Elen.e uxoris ejus , in eodem Suburbio

:

Unam placeam terrx, quam habet ex dimifTione Adx le Win-
drawer, & Elycix uxoris ejus, in eodem Suburbio:

Unm placeam terrae, quam habet ex dimiftione Salomonis le

Tuyiler, & Elycix uxoris ejus, in eodem Suburbio:

Unam placeam terr.e
,
quam habet ex dimilTione Galfridi de

Hundefdlch , Executoris teftamenti Thomae de la More , in eodem
Suburbio

:

Unam placeam terra!,quam habet ex dimiflione Johannae Gold-

corne, in eodem Suburbio:

Et triginta hbratas redditiis
,
quas habet ex dimiflTione Henrici le

Waleys, in Venella Sancti Laurentiijuxta Weftchepe,& inCord-

winftrete , & apud Douvegate , in Civitate pr£edida

:

Dare poftit & afTignare dilectis nobis in Chrifto, AbbatilliE &
Sororibus MinoritTis , Ordinis Sanclae Clarx , de Gracia beatae

Marix Virginis, extra Algate:

Habenda & tenenda (ibi , & fuccefToribus fuis.

Et eifdem AbbatilTx & fororibus, quod ipfx tenementa
, pla-

eeas, & redditus prxdi(fta a prxftito fratre noftio recipere pollint,

tenore prxfentium limiliter licentiam dedimus fpecialem

:

Nolentes quod prxdiftus frater nofter, aut hxredes fui, velprx-

didtx Abbatiffx, vel Sorores, feu SuccelTores fui ratione Statuti

prxdicti, inde per nos, vel hxredes noltros, occafionentur in ali-

qub, feu graventur.

Salvis tamen Capitalibus Dominis feodorum illorum fervitiis in-

de debitis & coniuecis, &.'etiam libero ingrellii & egreiru ad di-

ftringendum in cildem feodis
,

pro confuetudinibus & ferviciis

fuis prxdidtis, quotiens aliquid inde eis a retro elTe comigerit.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud Turrim. London. 8. die Novembris.

De marmalifide Regis , & qHormdam Nobilium Regni , data

ad objervandnm conventiones inter Regem c^ Regem Ro-

m.tnorum.

Ann D Th Xcellentiirimo Principi, Domino A. Dei gratia, Regi Ro-
j^' J_i manorum illuftri , femper augufto , Edwardus, eidem gratia,

_^j ^y Rex Anglix, Dominus Hibernix & Dux Aquitannix, foelicem

£ ", ' regnandi gloriam , & lalutem.

Ex Orir. ^^^^^ ^x relacione Venerabilis in Chrifto Patris, Antonii Dunol-
menfis Epifcopi, unius Nunciorum noftrorum, ad vos, vcl ves-

tros nuncios tranfmiirorum, didicimus, iidem nuncii veftri, una
cum difto Epifcopo, & aliis noftris nunciis, juxta veftrx Celfitu-

dinis voluntatem & noftram
,
qux fuper confoederationis vinculo

& unione amicitix fpecialis , inter nos mumo faciendis , libi com-
miffa fuerant & injunfta , fidehter pertra£tarunt , veftraque Subli-

mitas fubfequenter, qux per eos facienda promilla fUerant, fidelius

adimplevit;

Ex quo Serenitati veftrx ad quas pollumus gratiarum affurgimus
aftiones.

Nos autem, conventiones confoederationishujufmodi, quas pro
nobis & hxredibus noftris ratificavimus, acceptavinius, & inno-